
ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

Општинска управа општине Аранђеловац 

ПИБ:  101486788  

Венац слободе бр.10 

34300 Аранђеловац 

Република Србија 

Датум: 24.06.2024 

Број: 404-424/2024-08 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19 и 

92/2023),  наручилац доноси  одлуку о додели уговора 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: Општинска управа општине Аранђеловац 

Референтни број: ЈН 16/24 

Назив набавке: Бетонске цеви за путеве 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2024/С Ф02-0019993 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 44114220 

Назив предмета / партије: Бетонске цеви за путеве 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 947.786,67 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ИНВЕСТ ГРАДЊА ЦОМПАНY ДОО КРАГУЈЕВАЦ, 105119362, РАДА ЈОВАНОВИЋА, 9, 

СОПОТ, 11450, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 851.310,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 1.021.572,00 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Бетонске цеви за путеве 

Реф. број ЈН 16/24 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 404-349/2024-08, 24.05.2024 

Процењена вредност 947.786,67 

Техника  

ЦПВ 44114220-Бетонске цеви и прибор 

Кратак опис набавке  

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није 

подељен у партије 

 

Број огласа 2024/С Ф02-0019993 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 28.05.2024 

Рок за подношење 07.06.2024 12:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Нада Крстић Петровић 

Маринко Васиљевић 

Жарко Нововић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Назив партије Бетонске цеви за путеве 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

  

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 07.06.2024 12:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 07.06.2024 12:02:55 

Број пристиглих понуда / пријава 3 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

БЕТОЊЕРКА СИП ДОО, Бања бб, 34304, Бања, Србија Самостално 550/24 НЕ 6.6.2024. 15:04:03 

ИБРЕА ДОО, ИВЕ ЛОЛЕ РИБАРА, 10, 32300, Горњи Милановац, 

Србија 

Самостално 0706-1 НЕ 6.6.2024. 21:23:37 

ИНВЕСТ ГРАДЊА ЦОМПАНY ДОО КРАГУЈЕВАЦ, РАДА 

ЈОВАНОВИЋА, 9, 11450, СОПОТ, Србија 

Самостално 15/24 НЕ 7.6.2024. 07:25:00 

 

 

  

 

  

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са ПДВ) Валута Рок и начин плаћања Рок важења понуде 

БЕТОЊЕРКА СИП ДОО 862620.00 1035144.00 РСД 45 дана одложено од дана пријема рачуна  90 

ИБРЕА ДОО 138404550.00 166085460.00 РСД 45 дана од дана пријема фактуре 90 

ИНВЕСТ ГРАДЊА ЦОМПАНY ДОО 

КРАГУЈЕВАЦ 

851310.00 1021572.00 РСД 45 дана од дана фактуре 120 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са ПДВ) Валута Рок и начин плаћања Рок важења понуде 

БЕТОЊЕРКА СИП ДОО 862620.00 1035144.00 РСД 45 дана одложено од дана пријема рачуна  90 

ИБРЕА ДОО 138404550.00 166085460.00 РСД 45 дана од дана пријема фактуре 90 

ИНВЕСТ ГРАДЊА ЦОМПАНY ДОО 

КРАГУЈЕВАЦ 

851310.00 1021572.00 РСД 45 дана од дана фактуре 120 

 

 

  

  

 

 

  



 

 

Стручна оцена 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

БЕТОЊЕРКА СИП ДОО ДА НЕ 862.620,00 1.035.144,00 РСД 

ИБРЕА ДОО НЕ ДА 138.404.550,00 166.085.460,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или 

неразматрања: 

Након прегледа и стручне оцене понуда констатовано је да понуда садржи битан недостатак сагласно члану 144. став 1. 

тачка 6. ЗЈН, јер је достављен непопуњен образац структуре цене, односно понуђач није поступио према Упутству 

понуђачима како да сачине понуду које је дато у конкурсној документацији, односно није унео тражене податке  

 и то јединичну цену, износ по позицији, укупан износ без ПДВ-а, износ ПДВ-а и укупан износ са ПДВ-ом. 

С обзиром на то да понуда, односно њени делови Образац понуде и Модел уговора садрже само укупну цену понуђених 

производа без наведене јединичне цене, није било могуће утврдити  стварну садржину понуде, нити је упоредити са 

другим понудама.  

Према садржини конкурсне документације ради се о  сукцесивној набавци у периоду од годину дана, те је за такву 

набавку битна ставка јединична цена производа. 

 

 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра: 

 утврђени су други недостаци због којих није могуће утврдити стварну садржину понуде или није могуће упоредити је са 

другим понудама 

ИНВЕСТ ГРАДЊА ЦОМПАНY ДОО 

КРАГУЈЕВАЦ 

ДА НЕ 851.310,00 1.021.572,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Понуђач је уписан у регистар понуђача, тако да на основу члана 128. став 6. ЗЈН  нема основа за искључење из члана 111. 

став 1. тачка 1) и 2) ЗЈН.   

Сагласно члану 119. став  1. Наручилац је захтевао од понуђача да достави доказе о испуњености критеријума за 

квалитативни избор. Понуђач је поступио по захтеву и у року доставио тражену документацију. Такође, сагласно  члану 

142. став 2. ЗЈН тражене су додатне информације, тј. додатна документација која је у року достављена. 

Након прегледа документације, Комисија је ради исправне оцене понуда консултовала Институт за путеве А.Д. Београд у 

вези достављених атеста и установила да је понуђач доказао да испуњава све критеријуме за квалитативни избор 

привредног субјекта. 

 

 
   

 

   



 

 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 

поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  
 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ИНВЕСТ ГРАДЊА ЦОМПАНY ДОО 

КРАГУЈЕВАЦ 

1 Цена понуде: 851.310,00 РСД ДА 

БЕТОЊЕРКА СИП ДОО 2 Цена понуде: 862.620,00 РСД НЕ 
 

  

    

Образложење избора 
 

Привредни субјект ИНВЕСТ ГРАДЊА ЦОМПАНY ДОО КРАГУЈЕВАЦ  је поднео прихватљиву понуду, испунио 

критеријуме за избор привредног субјекта и не постоје основи за искључење.  

На основу наведеног, стекли су се услови за доделу уговора. 

 
 

  

    
  

 

   




